
公共工事の名称、場所、期間及び種別 部局の名称及び所在地 契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・

指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備考

京都大学（中央）高等研究院本館屋上防水改修工事
京都市左京区吉田牛ノ宮町　京都大学西部構内
令和3年8月26日～令和3年12月17日
「防水工事」

学長　湊　長博
施設部
京都市左京区吉田本町

令和3年8月25日
株式会社　日商建材
京都市南区吉祥院西ノ庄渕ノ西町３５

一般競争入札 22,198,000円 19,800,000円 89.20%

京都大学（北部）実験研究棟（先端エネルギー科学実験棟）改修そ
の他工事
京都市左京区北白川追分町　京都大学北部団地構内
令和3年8月20日～令和4年2月28日
「建築一式工事」

学長　湊　長博
施設部
京都市左京区吉田本町

令和3年8月19日
株式会社　ケイテック
大阪市中央区瓦町２丁目５番８号瓦町スクエア
ビル８Ｆ

一般競争入札
(総合評価落札方式）

229,790,000円 218,900,000円 95.26%

京都大学（北部）実験研究棟（先端エネルギー科学実験棟）改修電
気設備工事
京都市左京区北白川追分町　京都大学北部団地構内
令和3年8月13日～令和4年2月28日
「電気工事」

学長　湊　長博
施設部
京都市左京区吉田本町

令和3年8月12日
旭日電気工業　株式会社　大阪支店
大阪市西区立売堀１丁目２番１２号

一般競争入札
(総合評価落札方式）

136,510,000円 136,400,000円 99.92%

京都大学（北部）実験研究棟（先端エネルギー科学実験棟）改修機
械設備他工事
京都市左京区北白川追分町　京都大学北部団地構内
令和3年8月20日～令和4年2月28日
「管工事」

学長　湊　長博
施設部
京都市左京区吉田本町

令和3年8月19日
株式会社　日設　関西支店
大阪市西区土佐堀１丁目４－１４

一般競争入札
(総合評価落札方式）

260,810,000円 248,600,000円 95.32%

京都大学（長浜）実習宿泊棟外壁他改修工事
京都府舞鶴市長浜　京都大学長浜団地構内
令和3年8月27日～令和3年12月28日
「建築一式工事」

学長　湊　長博
施設部
京都市左京区吉田本町

令和3年8月26日
株式会社　カモタ
京都府舞鶴市字今田６７９番地の１

一般競争入札 18,986,000円 18,590,000円 97.91%

工事契約(工事に係る調査及び設計業務等を含む。）の競争入札に係る情報の公表


